65.7
SWUM-12 12 40 22 5 8,0 5,0 4,5 5,8 50 29 75 20 57 120 20 79 1,75
SWUM-16 16 45 26 5 9,5 6,0 5,5 7,0 50 33 100 20 69 150 20 94 2,64
SWUM-20 20 52 32 6 11,0 6,5 6,6 8,3 50 37 100 20 69 150 20 94 3,97
SWUM-25 25 57 36 6 14,0 8,5 6,6 10,8 50 42 120 20 79 200 20 119 5,65
SWUM-30 30 69 42 7 17,0 10,5 9,0 11,0 50 51 150 20 94 200 20 119 7,93
SWUM-40 40 73 50 8 17,0 10,5 9,0 15,0 50 55 200 20 119 300 20 169 12,88
SWUM-50 50 84 60 9 19,0 12,5 11,0 19,0 46 63 200 20 119 300 20 169 19,60
C5 T1/T2 C6
SWUMN-12 12 14,5 3 11 5,5 5,4 M4 4,5 75 20 57 1,62
SWUMN-16 16 18 3 14 7,0 7,0 M5 5,5 75 20 57 2,54
SWUMN-20 20 22 3 17 8,5 8,1 M6 6,6 75 20 57 3,81
SWUMN-25 25 26 3 21 10,5 10,3 M8 9,0 75 20 57 5,62
SWUMN-30 30 30 3 23 11,5 11,0 M10 11,0 100 20 69,5 7,63
SWUMN-40 40 39 4 30 15,0 15,0 M12 13,5 100 20 69,5 13,47
SWUMN-50 50 46 5 35 17,5 19,0 M14 15,5 100 20 69,5 20,31
N1
(°)
E
B
ød1
M
D
145°
V
H
N
2
SWUM SWUMN
DryLin® | unterstützte Stahlwelle | mm
T
e
le
fo
n
(0
 2
2
 0
3
)
9
6
 4
9
-1
4
5
T
e
le
fa
x
 (
0
 2
2
 0
3
)
9
6
 4
9
-3
3
4
D
ry
L
in
®
-W
e
ll
e
n
m
m
Lebensdauerberechnung, 3-D-CAD-Daten und weitere Informationen www.igus.de/de/wellen
Niedrig unterstütze Wellen werden unmontiert geliefert.
Bestellbeispiel: SWUM-16-500 entspricht einer unterstützten Stahlwelle 16 mm ø aus 1.1213, 500 mm lang.
Abmessungen [mm] – unterstützte Stahlwellen 1.1213
Abmessungen [mm] – niedrig unterstützte Stahlwellen 1.1213
* Teilung T1 auf Wunsch, Standard ist T2
Bestellnr. D B H V N1 N2 d1 M (º ) E T1* C5/C6 T2 C5/C6 Gewicht
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] min. max. [mm] min. max. [kg/m]
±0,02 ±0,15 für T1 für T2
Standard Standard
Bestellnr. d H H1 A A1 A2 d1 d2 T C5/C6 C5/C6 Gewicht
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] min. max. [kg/m]
±0,02 ±0,02